Nov 1

Polthouszko

(1512)

In causa honeste Katherine uxoris Bartholomei de P. contra honestam Margaretham de Gromyno in presencia sui procuratoris Aubetti Varkoczka Martinus procurator Katherine induxit in testes providos Stanislaum Poray et Nicolaum Szarroth de Glathezino qui examinati sunt.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 32^v

Nowi

Polthowszko

(1542)

In causa honeste Katherine Pykova de P.
contra nobilem Stanislaum de Szkaszero
Martinus procurator prefate Katherine propo-
suit pro 16 gr. prefate Katherine debilis qui
nobilis respondendo propositioni confessus est
sibi teneri decem gr. et reliquum negavit
dominus mandavit solvere decem gr. et
prestare iuramentum pro sex gr.

A. D. J. P. L., Ep. 7, 32^v

Golt [howsk]

now/
(1512)

Discretus Stanislaus cantor de Kraszne consti-
tuit in suum procuratorem honestum Bartholomeum
de P. cum potestate substituendi.

A. D. M. C. X. I., Ep. 7, 33

Nov 5

Połthowski

(1512)

Mathias Gastermak de Lampyere obligavit se
solvere 20 gr. et unum gr. honeste Hedvigi vidue
dicte Sigmuntova de P. pro cervisia et pro caucione
fideiussoria pro quibusdam hominibus debitus
pro festo Pasce proximo sub censuris ecclesiasticis.

A. D. 1512, Ep. 7, 33^v

szkoda

N 005/

Poltvorsh

(1512)

In causa magistri Jacobi de Proze contra
discretum Stanislaum Procki clericum in scolis
morantem in P. magister Jacobus citato eodem
Stanislas per magistrum Martinum Zaleski execu-
torem deputatum petivit dictum Stanislaum ad
prestandam cautionem saltem iuratoriam et respon-
dendi de obiectis coram domino episcopo cogi.

A. D. 91, Ep. 7, 33^v

Polthowszk

Nov

(1512)

In causa honeste Katerine uoris Joannis
Hogarka de Polthowsk contra honestos Ste-
phenum et Johannem de montibus termi-
nus continuatur ad probandum intenciones
suas.

[= Góry w Puštusk]

A. Dj. Pl., Ep. 7, 33^v

szpital

nowy

Poltrowsko

(1512)

Nobilis Alexius Myszkowski obligavit se solvere
duas sexag. ad hospitale s. Spiritus in G. pro festo
s. Michaelis proxime venturo sub censuris ecclesias-
ticis.

A. D. 1512, Ep. 7, 33^v

Now!

(1512)

Polthorsk

Honestas Catharina de P. induxit in testes
Stanislaum Poray et Nicolaum Zawroth
de Glatoczyno ac Honestam Dorotheam
Daczkowa de Polthorsko contra testes Mar-
garete de Gromyno qui examinati sunt.

A. D. P. I., Ep⁷ 34

konsystora Nowy

Polthoriensis [civitas]

(1512)

Nobiles Joannes Dabrowski Innoza de Umyaczyno
asserens se esse monitos monitorio domini officialis
ad instanciam magistri Jacobi de Broze procuratoris
consistorii P. occasione certi debiti petens
huiusmodi monitorium tolli saltem effectum ipsius
ad felicem illustrissimi domini reditum suspendi
magistro Jacobo allegante monitionem esse decretam
ex obligatione spontanea ad acta consistorii P.
facte et propterea suspendi non debere et nobiles
negaverunt se obligasse et dominus officialis

1
2
visa obligatione spontanea apud acta
facte decrevit monitorium vim habere et
eos excommunicatos denunciare nobilibus
appellantibus ad reditum reverendissimi
domini pro huiusmodi decreta.

4
A. D. j. 91., Ep. 7, 35.

kapitula

Nowy

[Polthovsk]

(1512)

In causa venerabilis Alexandri decani
Polthoviensis contra nobilem Jacobum de
Chusovo factoris episcopalis in Trzepowo
Paulus prepositus mansionarius et procurator
domini decani proposuit pro 40 gr. pro
avena tentos.

A. D. 72., Ep. 7, 35

kolegiata - w kartuszu
Now

Polthowzk

(1512)

In causa honeste Katherine Bartholova de P.
contra honestam Margaretham molendinatri-
cem de Gromino citato magistro Alberto
per Jacobum Hloszynski vicarium perpetu-
um ecclesie Polthoviensis et relatione facta
Martinus procurator Katherine petivit in
causa concludi. Ex adverso magister Albertus
petivit publicari dicta testium et dominus
publicavit et terminum dicendi contra pre-
fixit ad octavam.

A. D. j. Pl., Ep. 7, 35

kolegiata

Now

(1512)

Polthowsk

Bartholomeus dictus Pyekuth civis Polthorien-
sis sponte obligavit se solvere 82 gr. eccle-
sie Polthoviensi quos tenebat discretis Ste-
phano Chrzamowski et per ipsum Stephe-
num super eadem Polthoviensi legatos
pro festo Pasce proxime venturo sub censu-
ris ecclesiasticis presentibus Gregorio presbi-
tero de Szylecz et Nicolao Krobynski testi-
bus.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 35^v

kolegiata - w Krakowie

Golthoriensis [civitas]

(1512)

Honorabilis Mathias de Chrosthoro vicarius perpetuus ecclesie collegiate P. fecit relationem quia citavit magistrum Jacobum de Brozē procuratorem nobilis Gotardi Magnuszewski ad videndum prefigi sibi terminum peremptorium probandi suam allegationem.

A. D. G. i. Ep. 7, 35^v

konsystorz

Now

Poltchovsk

(1512)

Honorabilis Bernardus Wyrzykowski plebanus in Novidvor
constituit in suos procuratores cum potestate substituendi
magistros Jacobum de Broze, Albertum de Gorkovycze,
Martinum Laleski procuratores et Bartholomeum
Lochoroka de P. in omnibus suis causis.

A. D. P. i., Ep. 7, 35^v

konsystorz

1512

Potthowszko

(1512)

Nobilis Nicolaus de Szarowo opidanus de Gonyacz
filius Michaelis Baran de ibidem constituit in suos
procuratores Martinum Szaleszki et Bartholomeum
de P. sub potestate substituendi in omnibus suis
causis quam monet nobili Nadbor de Bukovo.

A. D. 1512, Ep. 7, 36

Nw

Polthowski

(1512)

In causa honeste Katherine de P. contra
honestos Johannem et Stephanum de Mon-
tibus occasione sortis paterne et servicii
Johannes et Stephanus per se probando sa-
tisfactionem et rem esse transactam coram
consulatu producerunt rescriptum ex libro
consulum sub sigillo et pro verificatione
sigilli induxerunt in testem providum Al-
bertum Yurga civem Polthoviensem qui iu-
ramento recognovit sigillum esse civile
quo vero ad serviciium negaverunt.